Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение Самарской области

 «Самарский машиностроительный колледж»

           «19» сентября 2024 г.                    г. Самара                                     №  339-02

ПРИКАЗ

«О создании Центра карьеры»

§1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Nº 272-Фз «Об образовании в

Российской Федерации», распоряжением Министерства образования Самарской области

от 16.09.2024 г. № 986-р  приказываю:

   Переименовать центр содействия трудоустройства выпускников в центр карьеры.

Назначить руководителем центра карьеры Шараватова К. И. заведующего

производственным обучением.

   Включить в состав Центра следующих сотрудников колледжа:

   Агафонову С.Е.

   Караулову В.И.

   Разину О.М.

   Потапова И.П.

   Поручить Шараватову К. И. ведение базы данных о трудоустройстве выпускников

колледжа и работу в системе «Трудовые ресурсы».

   Утвердить Положение о Центре карьеры

   Утвердить план работы Центра на 2024 - 2025 учебный гол

   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Лебедеву Е. Г.

.

ДИРЕКТОР                                                      А.Т. ХАБИБУЛИН

		2024-09-21T13:34:44+0400
	Хабибулин А.Т.
	Я являюсь автором этого документа